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REFERTO : DESIDERIUM         AZIENDA :COLLE FRAIOLI
ANALISI SENSORIALE
PANEL TEST

ATTRIBUTI POSITIVI:   FRUTTATO  MEDIO
	FRUTTATO
	4.0
	

	AMARO
	4.3
	

	PICCANTE
	5.0
	

	COLORE 
	               VERDE 
	SENTORI DI CAMOMILLA 


ATTRIBUTI NEGATIVI: 0
	0
	                        
	

	0
	                        
	

	0
	
	

	0
	
	


La scala del profilo sensoriale è espressa in decimi
CLASSIFICAZIONE MERCEOLOGICA:                        OLIO  EVO
                                                                                                 IL CAPO PANEL 
                                                                                        GIUSEPPE PIAZZA
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